EL TRIBUNAL DE CONTRALOR DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN CARLOS
DE BARILOCHE

RESUELVE

Art. 1º) Autorizar al Departamento de Administración del Tribunal de Contralor a emitir
orden de pago a favor del siguiente proveedor:

Super  Clin  SRL  según  la  Factura  B  Nº  00047-00002209   por   $441.311,90  (pesos
Cuatrocientos  Cuarenta  y  Un  Mil  Trescientos  Once  con  90/100),   en  concepto  de
adquisición de artículos de limpieza.-

Art. 2º) IMPUTAR a la siguiente partida presupuestaria:

4,16,28,27,0040,089,2,2,10 Útiles y Materiales de aseo y Limpieza $441.311,90.-

Art.  3º) La presente Resolución será refrendada por el Vice-Presidente del Tribunal de